
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ

ІМЕНІ П. Л. ШУПИКА

Н А К А З

______2. р . 2024 Київ № ь  ________

Про затвердження складу 
Приймальної комісії НУ03 
України імені П. Л. Шупика 
на 2025 рік

Відповідно до ст. 38 Закону України «Про вищу освіту», п. 2 Положення 
про приймальну комісію вищого навчального закладу, затвердженого наказом 
МОН України від 15.10.2015 № 1085 (із змінами), зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 04.11.2015 за № 1353/27798, та з метою 
організації прийому вступників

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад Приймальної комісії НУ 03 України імені
П. Л., Шупика на 2025 рік, що додається. А

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за'собою.

Ректор В’ячеслав КАМІНСЬКИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ НУ03 України 
імені П. Л. Шупика 
від У А

СКЛАД
Приймальної комісії НУ03 України імені П. Л. Шупика на 2025 рік

Еолова комісії:
Заступники голови комісії:

Камінський В. В., ректор закладу вищої освіти. 
1. Вдовиченко Ю. П., перший проректор

закладу вищої освіти;
2. Савичук Н. О., проректор з наукової роботи 

закладу вищої освіти;
3. Толстанов О. К., проректор з науково- 

педагогічної роботи закладу вищої освіти.

методичного відділу;
2. Бердинських Г. С., завідувач відділу 

комунікацій;
3. Волоха А. П., в. о. декана педіатричного 

факультету;
4. Лапін С. В., провідний інженер навчально- 

методичного центру - уповноважена особа 
Приймальної комісії з питань прийняття та 
розгляду електронних заяв;

5. Михальчук В. М., декан фармацевтичного 
та медико-профілактичного факультету;

6. Начеса Я. С., голова студентського 
самоврядування;

7. Олексієнко Л. В., начальних юридичного 
відділу;

8. Процюк О. В., декан медичного факультету;
9. Серьогіна Н. О., завідувач відділу 

аспірантури та докторантури;
10. Трубка І. О., декан стоматологічного 

факультету;
П.Трубчик Т. М., заступник начальника

Відповідальний секретар 
комісії:

Юрковська Л. Г., старший викладач
кафедри педагогіки, психології, медичного 
та фармацевтичного права;

Заступник відповідального 
секретаря:
Члени комісії: 1. Бабінцева Л. Ю., начальник навчально-

Єркін О. К., провідний фахівець навчально- 
методичного відділу;

Перший проректор


